Tempus Open - Marcus Sundblad

Marcus Sundblad

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (50) Personbasta: 01:09.83 AQUA-poang: 363 Datum: 2018-04-29 Tavling:
Ullbergstrofén 2018

Tid

01:39.81

01:41.21

01:33.75

01:27.25

01:19.10

01:19.27

01:19.56

01:14.31

01:10.74

01:09.83

01:09.90

AQUA
124
119
150
186
249
248
245
301
349
363

362

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-05-23

2014-05-31

2015-05-15

2015-06-06

2016-05-27

2016-06-11

2016-07-09

2017-06-02

2018-02-25

2018-04-29

2018-06-03

Tavling

Speedo Open 2014
UGP3

Speedo Open 2015
UGP3 50m 2015

Speedo Open 2016
UGP3 50m 2016

NUSS Aldre och Yngre (50m)
Speedo Open 2017
Boras Speedo Meet 2018
Ullbergstrofén 2018

Speedo Open 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296090
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296090&amp;event=54&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296090&amp;event=54&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296090&amp;event=54&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296090&amp;event=54&amp;Result_sort=result_date.desc

